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JEM SESSION - 2022
MTB DH Nobrauciens

OFICIĀLIE REZULTĀTI

SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS MEŽINSKIS Armands (LAT)
STARTA TIESNESIS BUTKUS Linda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 15,0 °C

FINIŠĀ : 15,0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Riekstu Kalns Riekstu Kalns
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 13:10 15:00

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 47, Pārstāvētās valstis: 2

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

07.05.2022  /  Baldone (LAT)  /  Downhill.lv 118  /  07.05.2022  20:05  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Nācija Uzvārds Vārds 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  SIEVIETES  

1 26 LAT BUTKUS Linda 38.86 (1) 35.15 (1) 1:14.01

2 2 LAT EINMANE Gerda 40.02 (2) 37.84 (2) 1:17.86 3.85

3 50 LAT KORSAKA Linda 41.28 (3) 38.56 (3) 1:19.84 5.83

4 64 LAT ĀLE Hanna 50.61 (4) 49.23 (4) 1:39.84 25.83

  JAUNIEŠI  

1 3 LAT ŠLOSBERGS Jānis 37.84 (1) 35.67 (1) 1:13.51

2 81 LAT LIEPKALNS Mikus 39.03 (2) 36.51 (2) 1:15.54 2.03

3 21 LAT ŠPAKS Edvards 42.13 (3) 39.68 (3) 1:21.81 8.30

4 85 LAT GUSTIŅŠ Milans 43.01 (4) 40.34 (4) 1:23.35 9.84

5 7 LAT GARENCIKS Ricards 45.66 (5) 41.38 (5) 1:27.04 13.53

  OPEN  

1 40 LAT ZAGORSKIS Dāvis 34.62 (1) 32.41 (1) 1:07.03

2 1 LAT ELSTS Gustavs Dāgs 34.91 (2) 34.18 (2) 1:09.09 2.06

3 24 LAT RUPEIKS Rihards 36.74 (3) 34.51 (3) 1:11.25 4.22

4 32 LAT LOGINS Augusts 37.56 (4) 35.11 (5) 1:12.67 5.64

5 80 LAT BERVJAČONOKS Anatolijs 37.98 (5) 35.85 (7) 1:13.83 6.80

6 71 LAT ZELTIŅŠ Henrijs 39.15 (7) 35.58 (6) 1:14.73 7.70

7 10 LTU FIRMOVAS Iļja 40.58 (8) 34.67 (4) 1:15.25 8.22

8 15 LAT KOZOKOVS Dāvis 39.12 (6) 37.73 (10) 1:16.85 9.82

9 11 LTU KUZELIS Karolis 41.08 (9) 36.74 (8) 1:17.82 10.79

10 33 LAT BLUKA Ritvars 41.32 (10) 37.64 (9) 1:18.96 11.93

11 4 LAT KRILOVS Dmitrijs 41.75 (12) 38.65 (11) 1:20.40 13.37

12 12 LAT CUNĀBELS Niks 41.40 (11) 39.01 (12) 1:20.41 13.38

13 70 LAT LAPA Adrians Marks 43.88 (13) 39.98 (13) 1:23.86 16.83
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SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS MEŽINSKIS Armands (LAT)
STARTA TIESNESIS BUTKUS Linda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 15,0 °C

FINIŠĀ : 15,0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Riekstu Kalns Riekstu Kalns
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 13:10 15:00

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 47, Pārstāvētās valstis: 2

VolaSoftControlPdf

JEM SESSION - 2022

MTB DH Nobrauciens

OFICIĀLIE REZULTĀTI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

07.05.2022  /  Baldone (LAT)  /  Downhill.lv 118  /  07.05.2022  20:06  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Nācija Uzvārds Vārds 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  EKSPERTI  

1 69 LAT PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš 30.63 (1) 29.31 (1) 59.94

2 42 LAT BALTGALVIS Mārtiņš 32.47 (3) 30.33 (2) 1:02.80 2.86

3 111 LAT MARČENKOVS Armands 31.88 (2) 31.47 (8) 1:03.35 3.41

4 25 LAT VIMBA Henrijs 32.70 (4) 30.72 (3) 1:03.42 3.48

5 27 LAT BERGS Emīls 32.74 (5) 31.36 (7) 1:04.10 4.16

6 74 LAT RULLIS Patriks 33.46 (8) 30.99 (4) 1:04.45 4.51

7 20 LAT BĒRZIŅŠ Kristers 33.47 (9) 31.22 (6) 1:04.69 4.75

8 37 LAT LIEPIŅŠ Tālis 33.75 (10) 31.04 (5) 1:04.79 4.85

9 30 LAT MELNALKSNIS Edgars 33.27 (7) 31.70 (10) 1:04.97 5.03

10 9 LAT LUŠČENOKS Juris 33.06 (6) 31.97 (13) 1:05.03 5.09

11 8 LAT LEJNIEKS Krišjānis 33.87 (11) 31.52 (9) 1:05.39 5.45

12 46 LAT BAHMANIS Gints 34.12 (12) 32.01 (14) 1:06.13 6.19

13 92 LAT SIMSONS Reinis 34.85 (16) 31.85 (12) 1:06.70 6.76

14 23 LAT RANKS Raivis 34.81 (15) 32.09 (15) 1:06.90 6.96

15 94 LAT KĀRKLIŅŠ Daniels 34.64 (14) 33.16 (17) 1:07.80 7.86

16 91 LAT BĒRZIŅŠ Mārtiņš 34.57 (13) 34.18 (19) 1:08.75 8.81

17 51 LAT STRAZDIŅŠ Pēteris 36.14 (18) 32.97 (16) 1:09.11 9.17

18 76 LAT SIMSONS Edgars 37.42 (20) 31.81 (11) 1:09.23 9.29

19 22 LAT LĀCIS Jēkabs 36.17 (19) 33.96 (18) 1:10.13 10.19

20 72 LAT REIMANIS Sandris 35.86 (17) 34.67 (21) 1:10.53 10.59

21 66 LAT ATVARS Rolands 37.77 (21) 34.99 (22) 1:12.76 12.82

22 17 LAT PODZIŅŠ Kristaps 38.24 (22) 34.63 (20) 1:12.87 12.93

23 90 LAT LEIERS Ritvars 39.59 (23) 37.05 (23) 1:16.64 16.70

24 82 LAT RODERTS Gatis 40.20 (24) 37.68 (24) 1:17.88 17.94

25 68 LAT OSTROVSKIS Edijs 40.95 (25) 39.80 (25) 1:20.75 20.81
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JEM SESSION - 2022
MTB DH Nobrauciens

1.TRASES REZULTĀTI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

07.05.2022  /  Baldone (LAT)  /  Downhill.lv 118  /  07.05.2022  20:00  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  SIEVIETES  

1 26 BUTKUS Linda 31.57 (1) 7.29 (1) 38.86

2 2 EINMANE Gerda 32.17 (2) 7.85 (3) 40.02 1.16

3 50 KORSAKA Linda 33.75 (3) 7.53 (2) 41.28 2.42

4 64 ĀLE Hanna 41.15 (4) 9.46 (4) 50.61 11.75

  JAUNIEŠI  

1 3 ŠLOSBERGS Jānis 30.57 (1) 7.27 (1) 37.84

2 81 LIEPKALNS Mikus 31.56 (2) 7.47 (2) 39.03 1.19

3 21 ŠPAKS Edvards 34.50 (3) 7.63 (3) 42.13 4.29

4 85 GUSTIŅŠ Milans 34.83 (4) 8.18 (4) 43.01 5.17

5 7 GARENCIKS Ricards 37.18 (5) 8.48 (5) 45.66 7.82

  OPEN  

1 40 ZAGORSKIS Dāvis 27.99 (1) 6.63 (1) 34.62

2 1 ELSTS Gustavs Dāgs 28.14 (2) 6.77 (2) 34.91 0.29

3 24 RUPEIKS Rihards 29.34 (3) 7.40 (4) 36.74 2.12

4 32 LOGINS Augusts 29.92 (4) 7.64 (8) 37.56 2.94

5 80 BERVJAČONOKS Anatolijs 31.05 (5) 6.93 (3) 37.98 3.36

6 15 KOZOKOVS Dāvis 31.31 (6) 7.81 (11) 39.12 4.50

7 71 ZELTIŅŠ Henrijs 31.55 (7) 7.60 (7) 39.15 4.53

8 10 FIRMOVAS Iļja 33.18 (8) 7.40 (4) 40.58 5.96

9 11 KUZELIS Karolis 33.40 (9) 7.68 (10) 41.08 6.46

10 33 BLUKA Ritvars 33.41 (10) 7.91 (12) 41.32 6.70

11 12 CUNĀBELS Niks 33.93 (11) 7.47 (6) 41.40 6.78

12 4 KRILOVS Dmitrijs 34.08 (12) 7.67 (9) 41.75 7.13

13 70 LAPA Adrians Marks 35.51 (13) 8.37 (13) 43.88 9.26

  EKSPERTI  

1 69 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš 24.44 (1) 6.19 (1) 30.63

2 111 MARČENKOVS Armands 25.54 (2) 6.34 (2) 31.88 1.25

3 42 BALTGALVIS Mārtiņš 25.87 (3) 6.60 (5) 32.47 1.84

4 25 VIMBA Henrijs 25.99 (4) 6.71 (9) 32.70 2.07

5 27 BERGS Emīls 26.27 (5) 6.47 (3) 32.74 2.11

6 9 LUŠČENOKS Juris 26.43 (6) 6.63 (6) 33.06 2.43

7 30 MELNALKSNIS Edgars 26.58 (7) 6.69 (8) 33.27 2.64

8 74 RULLIS Patriks 26.93 (9) 6.53 (4) 33.46 2.83

9 20 BĒRZIŅŠ Kristers 26.82 (8) 6.65 (7) 33.47 2.84
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JEM SESSION - 2022

MTB DH Nobrauciens

1.TRASES REZULTĀTI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

07.05.2022  /  Baldone (LAT)  /  Downhill.lv 118  /  07.05.2022  20:01  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

10 37 LIEPIŅŠ Tālis 26.93 (9) 6.82 (11) 33.75 3.12

11 8 LEJNIEKS Krišjānis 27.14 (12) 6.73 (10) 33.87 3.24

12 46 BAHMANIS Gints 27.26 (13) 6.86 (14) 34.12 3.49

13 91 BĒRZIŅŠ Mārtiņš 27.03 (11) 7.54 (19) 34.57 3.94

14 94 KĀRKLIŅŠ Daniels 27.53 (14) 7.11 (16) 34.64 4.01

15 23 RANKS Raivis 27.64 (15) 7.17 (18) 34.81 4.18

16 92 SIMSONS Reinis 27.81 (16) 7.04 (15) 34.85 4.22

17 72 REIMANIS Sandris 28.75 (18) 7.11 (16) 35.86 5.23

18 51 STRAZDIŅŠ Pēteris 29.32 (19) 6.82 (11) 36.14 5.51

19 22 LĀCIS Jēkabs 28.61 (17) 7.56 (20) 36.17 5.54

20 76 SIMSONS Edgars 30.58 (22) 6.84 (13) 37.42 6.79

21 66 ATVARS Rolands 29.95 (20) 7.82 (22) 37.77 7.14

22 17 PODZIŅŠ Kristaps 30.45 (21) 7.79 (21) 38.24 7.61

23 90 LEIERS Ritvars 31.49 (23) 8.10 (23) 39.59 8.96

24 82 RODERTS Gatis 31.97 (24) 8.23 (24) 40.20 9.57

25 68 OSTROVSKIS Edijs 32.49 (25) 8.46 (25) 40.95 10.32
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JEM SESSION - 2022
MTB DH Nobrauciens

2.TRASES REZULTĀTI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

07.05.2022  /  Baldone (LAT)  /  Downhill.lv 118  /  07.05.2022  20:02  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  SIEVIETES  

1 26 BUTKUS Linda 27.59 (1) 7.56 (1) 35.15

2 2 EINMANE Gerda 29.94 (2) 7.90 (3) 37.84 2.69

3 50 KORSAKA Linda 30.90 (3) 7.66 (2) 38.56 3.41

4 64 ĀLE Hanna 39.51 (4) 9.72 (4) 49.23 14.08

  JAUNIEŠI  

1 3 ŠLOSBERGS Jānis 28.36 (1) 7.31 (1) 35.67

2 81 LIEPKALNS Mikus 28.96 (2) 7.55 (2) 36.51 0.84

3 21 ŠPAKS Edvards 31.76 (3) 7.92 (3) 39.68 4.01

4 85 GUSTIŅŠ Milans 32.23 (4) 8.11 (4) 40.34 4.67

5 7 GARENCIKS Ricards 32.92 (5) 8.46 (5) 41.38 5.71

  OPEN  

1 40 ZAGORSKIS Dāvis 25.73 (1) 6.68 (1) 32.41

2 1 ELSTS Gustavs Dāgs 27.16 (3) 7.02 (2) 34.18 1.77

3 24 RUPEIKS Rihards 27.03 (2) 7.48 (8) 34.51 2.10

4 10 FIRMOVAS Iļja 27.43 (4) 7.24 (4) 34.67 2.26

5 32 LOGINS Augusts 27.77 (5) 7.34 (5) 35.11 2.70

6 71 ZELTIŅŠ Henrijs 28.15 (6) 7.43 (6) 35.58 3.17

7 80 BERVJAČONOKS Anatolijs 28.82 (7) 7.03 (3) 35.85 3.44

8 11 KUZELIS Karolis 28.96 (8) 7.78 (9) 36.74 4.33

9 33 BLUKA Ritvars 29.76 (10) 7.88 (11) 37.64 5.23

10 15 KOZOKOVS Dāvis 29.64 (9) 8.09 (12) 37.73 5.32

11 4 KRILOVS Dmitrijs 30.87 (11) 7.78 (9) 38.65 6.24

12 12 CUNĀBELS Niks 31.56 (12) 7.45 (7) 39.01 6.60

13 70 LAPA Adrians Marks 31.64 (13) 8.34 (13) 39.98 7.57

  EKSPERTI  

1 69 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš 22.95 (1) 6.36 (1) 29.31

2 42 BALTGALVIS Mārtiņš 23.65 (2) 6.68 (5) 30.33 1.02

3 25 VIMBA Henrijs 23.89 (3) 6.83 (12) 30.72 1.41

4 74 RULLIS Patriks 24.25 (4) 6.74 (8) 30.99 1.68

5 37 LIEPIŅŠ Tālis 24.32 (5) 6.72 (6) 31.04 1.73

6 20 BĒRZIŅŠ Kristers 24.65 (6) 6.57 (3) 31.22 1.91

7 27 BERGS Emīls 24.71 (7) 6.65 (4) 31.36 2.05

8 111 MARČENKOVS Armands 25.09 (13) 6.38 (2) 31.47 2.16

9 8 LEJNIEKS Krišjānis 24.80 (8) 6.72 (6) 31.52 2.21

10 30 MELNALKSNIS Edgars 24.96 (11) 6.74 (8) 31.70 2.39

11 76 SIMSONS Edgars 24.86 (9) 6.95 (14) 31.81 2.50
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JEM SESSION - 2022

MTB DH Nobrauciens

2.TRASES REZULTĀTI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

07.05.2022  /  Baldone (LAT)  /  Downhill.lv 118  /  07.05.2022  20:02  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

12 92 SIMSONS Reinis 24.91 (10) 6.94 (13) 31.85 2.54

13 9 LUŠČENOKS Juris 25.15 (14) 6.82 (11) 31.97 2.66

14 46 BAHMANIS Gints 25.22 (15) 6.79 (10) 32.01 2.70

15 23 RANKS Raivis 25.01 (12) 7.08 (16) 32.09 2.78

16 51 STRAZDIŅŠ Pēteris 25.89 (16) 7.08 (16) 32.97 3.66

17 94 KĀRKLIŅŠ Daniels 25.92 (17) 7.24 (18) 33.16 3.85

18 22 LĀCIS Jēkabs 26.56 (18) 7.40 (19) 33.96 4.65

19 91 BĒRZIŅŠ Mārtiņš 27.19 (20) 6.99 (15) 34.18 4.87

20 17 PODZIŅŠ Kristaps 26.89 (19) 7.74 (22) 34.63 5.32

21 72 REIMANIS Sandris 27.26 (21) 7.41 (20) 34.67 5.36

22 66 ATVARS Rolands 27.35 (22) 7.64 (21) 34.99 5.68

23 90 LEIERS Ritvars 29.09 (23) 7.96 (23) 37.05 7.74

24 82 RODERTS Gatis 29.46 (24) 8.22 (24) 37.68 8.37

25 68 OSTROVSKIS Edijs 30.76 (25) 9.04 (25) 39.80 10.49
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JEM SESSION - 2022
DH KOMANDU STAFETE - MIX

OFICIĀLIE REZULTĀTI

SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS MEŽINSKIS Armands (LAT)
STARTA TIESNESIS BUTKUS Linda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 15,0 °C

FINIŠĀ : 15,0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Riekstu Kalns Riekstu Kalns
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 13:40 15:30

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 15, Pārstāvētās valstis: 2

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

07.05.2022  /  Baldone (LAT)  /  Downhill.lv 118  /  07.05.2022  20:30  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Nācija Komanda Komandas dalībnieki 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  MIX  

1 14 LAT TEAM TACO A. Logins, H. Vimba, L.Butkus E.Melnalksnis 2:25.70 (1) 2:18.36 (1) 4:44.06

2 3 LAT REINIS MEDNIS R.Simsons, E.Simsons, P.Strazdiņš, L.Korsaka 2:28.95 (2) 2:18.68 (2) 4:47.63 3.57

3 1 LAT BLD RACING G.D.Elsts, R.Rupeiks, G.Einmane, J.Šlosbergs 2:30.22 (3) 2:24.27 (3) 4:54.49 10.43

4 2 LAT FRP R.Leiers, E.Ostrovskis, H.Āle, K.Podziņš 3:01.80 (4) 2:41.01 (4) 5:42.81 58.75
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JEM SESSION - 2022
DH KOMANDU STAFETE - MIX

1.TRASES REZULTĀTI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

07.05.2022  /  Baldone (LAT)  /  Downhill.lv 118  /  07.05.2022  20:24  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Komanda Nācija Starp.1 (Vieta) 1.Finišs (Vieta) Starp.2 (Vieta) 2.Finišs (Vieta) Starp.3 (Vieta) 3.Finišs (Vieta) Starp.4 (Vieta) Laiks Starpība

  MIX  

1 14 TEAM TACO LAT 25.82 (1) 32.53 (1) 1:00.83 (1) 1:07.48 (1) 1:38.99 (1) 1:46.35 (1) 2:18.26 (1) 2:25.70

2 3 REINIS MEDNIS LAT 33.28 (3) 41.06 (3) 1:11.23 (3) 1:18.50 (3) 1:46.26 (2) 1:52.94 (2) 2:21.95 (2) 2:28.95 3.25

3 1 BLD RACING LAT 31.63 (2) 38.91 (2) 1:08.29 (2) 1:15.58 (2) 1:46.62 (3) 1:53.89 (3) 2:23.26 (3) 2:30.22 4.52

4 2 FRP LAT 43.76 (4) 53.60 (4) 1:27.70 (4) 1:40.68 (4) 2:12.69 (4) 2:20.78 (4) 2:53.95 (4) 3:01.80 36.10
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JEM SESSION - 2022
DH KOMANDU STAFETE - MIX

2.TRASES REZULTĀTI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

07.05.2022  /  Baldone (LAT)  /  Downhill.lv 118  /  07.05.2022  20:27  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Komanda Nācija Starp.1 (Vieta) 1.Finišs (Vieta) Starp.2 (Vieta) 2.Finišs (Vieta) Starp.3 (Vieta) 3.Finišs (Vieta) Starp.4 (Vieta) Laiks Starpība

  MIX  

1 14 TEAM TACO LAT 24.85 (1) 31.76 (1) 57.87 (1) 1:04.72 (1) 1:33.74 (1) 1:41.46 (1) 2:10.82 (1) 2:18.36

2 3 REINIS MEDNIS LAT 31.02 (3) 38.71 (3) 1:06.15 (3) 1:13.35 (3) 1:38.76 (2) 1:45.70 (2) 2:11.56 (2) 2:18.68 0.32

3 1 BLD RACING LAT 29.78 (2) 37.42 (2) 1:05.41 (2) 1:12.68 (2) 1:41.89 (3) 1:49.42 (3) 2:17.27 (3) 2:24.27 5.91

4 2 FRP LAT 39.31 (4) 49.39 (4) 1:19.67 (4) 1:28.11 (4) 1:56.11 (4) 2:03.99 (4) 2:33.35 (4) 2:41.01 22.65



VolaSoftControlPdf

JEM SESSION - 2022
DH KOMANDU STAFETE

OFICIĀLIE REZULTĀTI

SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS MEŽINSKIS Armands (LAT)
STARTA TIESNESIS BUTKUS Linda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 15,0 °C

FINIŠĀ : 15,0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Riekstu Kalns Riekstu Kalns
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 14:00 15:50

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 15, Pārstāvētās valstis: 2

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

07.05.2022  /  Baldone (LAT)  /  Downhill.lv 118  /  07.05.2022  20:37  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Nācija Komanda Komandas dalībnieki 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  OPEN  

1 7 LAT TANDEMSDH 1 M. Baltgalvis, K. Bērziņš, P. Rullis 1:41.09 (2) 1:33.92 (1) 3:15.01

2 10 LAT VELOSHOP R.M.Priedītis, A.Marčenkovs, D.Kārkliņš 1:39.43 (1) 1:42.10 (4) 3:21.53 6.52

3 6 LAT SLEŠERI K.Lejnieks, R.Ranks, E.Bergs 1:43.36 (3) 1:38.68 (2) 3:22.04 7.03

4 15 LAT TMD T.Liepiņš, S. Reimanis, J. Luščenoks 1:44.65 (4) 1:39.67 (3) 3:24.32 9.31

5 5 LAT 2 JAUNI, 1(ĻOTI) VECS G.Roderts, R.Atvars, J.Lācis 1:56.05 (5) 1:48.31 (5) 3:44.36 29.35

6 13 LAT TANDEMSDH 2 G. Bahmanis, M. Bērziņs, D. Kozokovs 2:02.22 (7) 1:49.40 (6) 3:51.62 36.61

7 9 LAT TODAYWERIDE TEAM D.Krilovs, A.Bervjačonoks, N.Cunābels 2:05.45 (8) 1:54.96 (7) 4:00.41 45.40

8 11 LTU BRAĻUKAS R.Bluka, K.Kuzelis, I.Firmovas 2:01.57 (6) 2:00.26 (9) 4:01.83 46.82

9 4 LAT DON'T TOUCH YER BRAKEZZ M.A.Lapa, E.Špaks, H.Zeltiņš 2:11.04 (10) 1:56.56 (8) 4:07.60 52.59

10 12 LAT PARA PUPUS M.Liepkalns, R.Garenčiks, M.Gustiņš 2:10.26 (9) 2:07.01 (10) 4:17.27 1:02.26

Nestartēja - 1.Trase (1)

8 LAT NAV SKILA, NAV ĀTRUMA &SASODĪT E.Simsons, R.Mednis, R.Simsons DNS



VolaSoftControlPdf

JEM SESSION - 2022
DH KOMANDU STAFETE

1.TRASES REZULTATI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

07.05.2022  /  Baldone (LAT)  /  Downhill.lv 118  /  07.05.2022  20:34  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Komanda Nācija Starp.1 (Vieta) 1.Finišs (Vieta) Starp.2 (Vieta) 2.Finišs (Vieta) Starp.3 (Vieta) Laiks Starpība

  OPEN  

1 10 VELOSHOP LAT 27.36 (2) 34.30 (3) 1:01.13 (2) 1:07.53 (2) 1:32.95 (1) 1:39.43

2 7 TANDEMSDH 1 LAT 27.39 (3) 34.03 (2) 1:00.89 (1) 1:07.33 (1) 1:34.63 (2) 1:41.09 1.66

3 6 SLEŠERI LAT 26.59 (1) 33.34 (1) 1:01.86 (3) 1:09.13 (3) 1:36.64 (3) 1:43.36 3.93

4 15 TMD LAT 29.52 (4) 36.86 (4) 1:04.30 (4) 1:10.90 (4) 1:37.87 (4) 1:44.65 5.22

5 5 2 JAUNI, 1(ĻOTI) VECS LAT 29.84 (5) 37.41 (5) 1:06.90 (5) 1:14.37 (5) 1:47.76 (5) 1:56.05 16.62

6 11 BRAĻUKAS LTU 30.97 (6) 38.01 (6) 1:12.14 (6) 1:19.68 (6) 1:53.87 (6) 2:01.57 22.14

7 13 TANDEMSDH 2 LAT 43.59 (10) 52.08 (10) 1:20.56 (9) 1:27.50 (9) 1:55.37 (7) 2:02.22 22.79

8 9 TODAYWERIDE TEAM LAT 31.38 (7) 38.32 (7) 1:14.48 (7) 1:21.56 (7) 1:57.63 (8) 2:05.45 26.02

9 12 PARA PUPUS LAT 33.88 (8) 41.85 (8) 1:14.98 (8) 1:22.53 (8) 2:01.69 (9) 2:10.26 30.83

10 4 DON'T TOUCH YER BRAKEZZ LAT 36.19 (9) 44.82 (9) 1:20.93 (10) 1:30.63 (10) 2:03.58 (10) 2:11.04 31.61

Nestartēja (1)

8 NAV SKILA, NAV ĀTRUMA &SASODĪT LAT



VolaSoftControlPdf

JEM SESSION - 2022
DH KOMANDU STAFETE

2.TRASES REZULTĀTI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

07.05.2022  /  Baldone (LAT)  /  Downhill.lv 118  /  07.05.2022  20:35  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Komanda Nācija Starp.1 (Vieta) 1.Finišs (Vieta) Starp.2 (Vieta) 2.Finišs (Vieta) Starp.3 (Vieta) Laiks Starpība

  OPEN  

1 7 TANDEMSDH 1 LAT 23.92 (2) 30.67 (1) 55.39 (1) 1:02.06 (1) 1:27.18 (1) 1:33.92

2 6 SLEŠERI LAT 25.03 (3) 31.87 (2) 58.37 (2) 1:05.66 (3) 1:31.77 (2) 1:38.68 4.76

3 15 TMD LAT 26.79 (5) 34.06 (4) 1:00.28 (4) 1:07.27 (4) 1:32.90 (3) 1:39.67 5.75

4 10 VELOSHOP LAT 25.83 (4) 33.11 (3) 58.69 (3) 1:05.14 (2) 1:34.61 (4) 1:42.10 8.18

5 5 2 JAUNI, 1(ĻOTI) VECS LAT 26.97 (6) 34.60 (5) 1:01.76 (5) 1:09.29 (5) 1:40.01 (5) 1:48.31 14.39

6 13 TANDEMSDH 2 LAT 29.49 (8) 37.62 (7) 1:03.42 (6) 1:10.40 (6) 1:42.31 (6) 1:49.40 15.48

7 9 TODAYWERIDE TEAM LAT 28.90 (7) 35.83 (6) 1:07.84 (7) 1:15.44 (7) 1:47.02 (7) 1:54.96 21.04

8 4 DON'T TOUCH YER BRAKEZZ LAT 11.02 (1) 39.43 (8) 1:10.80 (9) 1:18.85 (9) 1:48.60 (8) 1:56.56 22.64

9 11 BRAĻUKAS LTU 34.71 (10) 43.71 (10) 1:14.12 (10) 1:21.85 (10) 1:52.65 (9) 2:00.26 26.34

10 12 PARA PUPUS LAT 32.34 (9) 40.45 (9) 1:09.77 (8) 1:17.63 (8) 1:58.09 (10) 2:07.01 33.09


